Atuou em grandes 

empresas como Oracle, Stefanini e Entel no Chile e em diversos segmentos de Mercado. DPO 

(Data Protection Officer), certificada pela XIN, uma das maiores e mais respeitadas creditadoras 

do mundo. 

O valor total desta contratação é de R$ 3.291,00 (três mil, duzentos e noventa e um reais), para 3 

(três) servidores, sendo o valor unitário de R$ 1.097,00 (um mil e noventa e sete reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da